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Klaipėda, Kretinga, Palanga

Socialinė darbuotoja

 Trumpas prisistatymas

Motyvuota dirbti su žmonėmis, ypatingai domina socialinės paramos centruose, socialinės pagalbos

skyriuose, probacijos institucijose, sodros aptarnavimo ir/arba vaikų teisės apsaugos sistemoje. Trečius

metus savanoriauju Klaipėdos probacijos tarnybos Kretingos skyriuje, joje įgyti įgūdžiai: dokumentų

naikinimas; organizuojamos įvairios prevencinės programos; dalyvavimas naktiniuose tikrinimuose,

turintiems tam tikrus apribojimus; susipažinimas su "OASys" pakartotinio teistumo rizikos vertinimo

sistema; bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis (vaikų teisių apsauga; psichologai; socialiniai

darbuotojai; mokyklų mokytojai; policija). Asmeniškai vykdžiau probojamajam (nusikalstamą veiką

padariusiam asmeniui) socialinę reabilitaciją, kol baigėsi teismo nuosprendžio apribojimai. Pagal šią

reabilitaciją buvo vykdomi įvairūs prevenciniai perauklėjimo metodai: stojimas mokytis arba ieškojimas

darbo, teiravimasis ir kontakto palaikymas visą parą. Ankstesnės praktikos vietos buvo Klaipėdos

socialinės paramos centras, kuriame didžiąją dalį teko dirbti su kompiuteriu, įvairiomis programomis t.y.

socialinių darbuotojų darbo grafiko suvedimai; klientų už gautas paslaugas apskaičiavimai;

bendradarbiavimas su kitomis institucijomis; bylų dauginimas, norint išsiųsti kitoms įstaigoms. Vykdžiau

savanorišką veiklą: maisto banko rūšiavimas, nepasiturintiems asmenims, didelis kiekis morkų

rūšiavimas; pasirengimas įvairioms šventėms. Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos "CARITAS",

kuriame vykdėme labai daug organizacinio pobūdžio programas, t.y. Carito pagalba nepasiturintiems

asmenims bendravimas; dalyvavimas LCC (Klaipėdoje) Tarptautinėje mugėje, kurioje buvo bendraujama

su kitos šalies piliečiais; bendravimas su šeimos nariais; stebėjimas kitų institucijų pasirodymus ir pagalba

carito klientams. Mano tikslas - teikti įvairias paslaugas, jos metu užtikrinti kliento ir bendruomenės

poreikius. Visada stengiuosi dalyvauti įvairiuose renginiuose ir kvalifikacijose. Turiu B kategorijos teises.


